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N& véshtrim t€ nenit 13 dhe 14.2 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale t& Republikés sé
Kosovés, nenit 72 t& Statutit t& Komunés sé Drenasit, Rregullorés 12 nr.320-19332 pér
kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s€ subvencioneve, rregullores MF-NR 04/2017
Mbi Kritetret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t& OJQ-ve, nenit 49 t&
Ligjit Nr.05/L-031 Pér Procedurat ¢ Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés,
mori K&t&:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen ¢
subvencioneve pérmes thirrjes publike, nga Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport
pér vitin 2020.

L.

oW

Anétarét ¢ komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve pérmes thirrjes publike, nga Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe
Sport p&r vitin 2020, jané:

Agim Kastrati

Mehdi Ademi

Behxhet Binaku

Fluida Nika

Hazir Elshani

. Komisioni ka pér detyré t& b#jé shqyrtimin dhe vlerésimin ¢ kérkesave pér

ndatjen ¢ subvencioneve nga Drejtoria p&r Kulturé, Rini dhe Sport pér
kérkesat pér subvencionim pérmes thirrjes publike p&r aplikim p&r vitin 2020,
duke u bazuar n& Rrrgulloren 12.Nr. 320-19332 pér kushtet, kriteret dhe
procedurat e ndarjes s& subvencioneve si dhe ng Rregullorén MF-NR 04/2017
Mbi Kritetret, Standardet dhe Procedurat ¢ Financimit Publik t&€ OJQ-ve

[I]. Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndatjen e

subvencioneve pérmes thirrjes publike pér aplikim nga Drejtoria pér Kulturg,
Rini dhe Sport pé&r vitin 2020, punén e tyre duhet ta kryejn me
profesionalizém t& lart€ dhe pérkushtim,



IV.Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen ¢
subvencioneve pérmes thirrjes publike pér aplikim nga Drejtoria pér Kulturg,
Rini dhe Sport pér vitin 2020, ka pér obligim g€ t&€ shqyrtoj dhe vieréso) t&
gjitha kérkesat pran& ké&saj drejtoric né afatin kohor t€ pércaktuar me
Rregullorés 12 nr.320-19332 pér kushtet, kriteret dhe procedurat ¢ ndarjes s¢
subvencioneve dhe rregullores MF-NR 04/2017 Mbi Kritetret, Standardet dhe
Procedurat e Financimit Publik t& OJQ-ve, dhe né t& njejtén kohé t€ njoftoj me
shkrim Kryetarin ¢ Komunes dhe Drejtoring p&r Kulturé, Rini dhe Sport, pér
procesin e shqyrtimit dhe vier&simin e kérkesave.

V. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari.

Vendimi iu dwrgohet:
- Zyrés sé Kryetarit,
- Zyrés sé Personelit
- Anétaréve t& Komisionit
- Arkivit




